

 ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO CNPJ: 76.331.941/0001-70 Telefone: (43) 3520-8007 Endereço: Av. Minas Gerais, 301 - Centro CEP: 86300-000 - Cornélio Procópio	PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 133/2023
	Processo Adm.: 243/2023 Data do Processo: 14/09/2023

RELAÇÃO DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

a) Nr. Processo:	243/2023
b) Nr. Licitação:	133/2023 - PR
c) Modalidade:	Pregão presencial
d) Data de Homologação:	09/10/2023
e) Objeto da Licitação:	<i>Registrar preços de carimbos, copias de chaves, encadernação, faixas, envelopamento, fotocópias, placas de identificação e plastificação, conforme solicitação da administração.</i>

Lote: 1

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
Participante: MARLENE TROMBINI DE SOUZA LTDA					
1	BANNER COM LOGO EM LONA DE 440 GRAMAS, INSTALADO	200,000	mq	128,52	25.704,00
24	FAIXA EM TECIDO COM LOGO, INSTALADA	500,000	M	107,59	53.795,00
Total do Participante:					79.499,00

Lote: 2

Participante: MARLENE TROMBINI DE SOUZA LTDA					
2	CARIMBO AUTOMÁTICO NA MEDIDA DE 4 X 1,5 CM	50,000	UN	58,90	2.945,00
3	CARIMBO AUTOMÁTICO NA MEDIDA DE 4 X 6,5 CM	50,000	UN	88,85	4.442,50
4	CARIMBO AUTOMÁTICO PEQUENO DE BOLSO S-722, 14 X 37MM	50,000	UN	43,92	2.196,00
5	CARIMBO AUTOMÁTICO TAMANHO GRANDE 23 X 68 MM.	50,000	UN	58,90	2.945,00
6	CARIMBO AUTOMÁTICO TAMANHO GRANDE 38 X 75 MM	80,000	UN	88,84	7.107,20
7	CARIMBO AUTOMÁTICO TAMANHO MÉDIO 10 X 70 MM.	50,000	UN	58,90	2.945,00
8	CARIMBO AUTOMÁTICO TAMANHO MÉDIO 32 x 32 mm	50,000	UN	58,90	2.945,00
9	CARIMBO AUTOMÁTICO TAMANHO MÉDIO 42 X 42 MM.	50,000	UN	73,87	3.693,50
10	CARIMBO AUTOMÁTICO TAMANHO PEQUENO 14 X 38MM	80,000	UN	48,91	3.912,80
11	CARIMBO DE RELEVO SECO 50MM	20,000	UN	348,40	6.968,00
Total do Participante:					40.100,00

Lote: 3

Participante: MARLENE TROMBINI DE SOUZA LTDA					
12	CÓPIA DE CHAVE DE CARRO SEM MODELO E SEM CÓDIGO	50,000	SERV	33,93	1.696,50
13	COPIA DE CHAVE IALE	50,000	SERV	12,30	615,00
14	COPIA DE CHAVE TETRA	50,000	SERV	43,77	2.188,50
Total do Participante:					4.500,00

Lote: 4

Participante: MARLENE TROMBINI DE SOUZA LTDA					
15	ENCADERNAÇÃO BROCHURA 200 FOLHAS, JÁ IMPRESSAS E FORNECIDAS CAPA DURA, LETRAS DOURADAS, TAMANHO A4	50,000	UN	89,31	4.465,50

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
16	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL N° 14, FORMATO A4	250,000	UN	9,88	2.470,00
17	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL N° 18, FORMATO A4	300,000	UN	11,87	3.561,00
18	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL N° 23, TAMANHO A4	250,000	UN	11,87	2.967,50
19	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL N° 32, TAMANHO A4	250,000	UN	11,87	2.967,50
20	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL N°38, TAMANHO A4	250,000	UN	15,87	3.967,50
Total do Participante:					20.399,00

Lote: 5

Participante: MARLENE TROMBINI DE SOUZA LTDA

21	ENVELOPAMENTO EM VINIL REFLETIVO POR METRO, COM 600,000 INSTALAÇÃO	mq	188,84	113.304,00	
22	ENVELOPAMENTO POR METRO, COM INSTALAÇÃO	800,000 mq	128,90	103.120,00	
32	INSUFILME ARQUITETONICO E VEICULAR NA COR PRATA OU PRETO, 150,000 INSTALADO, DE USO PROFISSIONAL, ANTI-RISCO, COM GARANTIA MINIMA DE 24 MESES	mq	193,84	29.076,00	
Total do Participante:					245.500,00

Lote: 6

Participante: MARLENE TROMBINI DE SOUZA LTDA

23	ETIQUETA ADESIVA, COR : 4 X 0 , MEDIDA DE 4,5 X 2,0	20.000, SERV	0,93	18.600,00	
35	PLASTIFICAÇÃO DE FOLHA A4	50,000 UN	8,90	445,00	
36	PLASTIFICAÇÃO - PLÁSTICO 0,07 TAMANHO OFÍCIO	500,000 UN	8,90	4.450,00	
Total do Participante:					23.495,00

Lote: 7

Participante: MARLENE TROMBINI DE SOUZA LTDA

25	FOTOCOPIA COLORIDA FRENTE E VERSO, OFFSET 75GR	5.000,0 UN	5,88	29.400,00	
26	FOTOCÓPIA COLORIDA FRENTE, OFFSET 75 GR.	4.000,0 UN	2,89	11.560,00	
27	FOTOCOPIA DIGITAL COLOR - TAMANHO A3, OFFSET 75 GR	4.000,0 UN	6,78	27.120,00	
28	FOTOCOPIA DIGITAL COLOR - TAMANHO A4, OFFSET 75 GR.	8.500,0 UN	4,39	37.315,00	
29	FOTOCÓPIA GIGANTE	250,000 mq	99,62	24.905,00	
30	FOTOCOPIA PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO, TAMANHO A4, 8.000,0 OFFSET 75 GR.	UN	0,65	5.200,00	
31	FOTOCOPIA PRETO E BRANCO FRENTE, TAMANHO A4, OFFSET 75 25.000, GR	UN	0,40	10.000,00	
Total do Participante:					145.500,00

Lote: 8

Participante: MARLENE TROMBINI DE SOUZA LTDA

33	PLACA BANDEIRA DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRILICO NA MEDIDA DE 80,000 26 x 12 cm, impressão colorida, com furos para colocação de parafusos.	UN	48,88	3.910,40	
34	PLACA BANDEIRA DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRÍLICO NA MEDIDA DE 100,000 26 X 8 CM FUROS PARA COLOCAÇÃO DE PARAFUSOS.	UN	44,89	4.489,00	
Total do Participante:					8.399,40

Lote: 9

Participante: MARLENE TROMBINI DE SOUZA LTDA

37	PLOTAGEM EM COLOR A0 GRAMATURA 90 GR	400,000 mq	26,89	10.756,00
----	--------------------------------------	------------	-------	-----------

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
					Página: 3/3
38	PLOTAGEM EM COLOR A1 GRAMATURA DE 90 GR	400,000	mq	19,89	7.956,00
39	PLOTAGEM EM COLOR A2 GRAMATURA 90 GR	400,000	mq	17,20	6.880,00
40	PLOTAGEM EM COLOR A3 GRAMATURA DE 90 GR	400,000	mq	12,80	5.120,00
41	PLOTAGEM EM COLOR A4 GRAMATURA 90 GR	500,000	mq	2,95	1.475,00
42	PLOTAGEM EM PRETO E BRANCO A0 GRAMATURA DE 90 GR	500,000	mq	17,90	8.950,00
43	PLOTAGEM EM PRETO E BRANCO A1 GRAMATURA DE 90 GR	500,000	mq	17,90	8.950,00
44	PLOTAGEM EM PRETO E BRANCO A2 GRAMATURA DE 90 GR	500,000	mq	18,20	9.100,00
45	PLOTAGEM EM PRETO E BRANCO A3 GRAMATURA DE 90 GR	500,000	mq	10,80	5.400,00
46	PLOTAGEM EM PRETO E BRANCO A4 GRAMATURA DE 90 GR	500,000	mq	10,80	5.400,00
				Total do Participante:	69.987,00
				Total Geral:	637.379,40